
194,356

356

36

56,257

276

637

7,303

52,347

3,608

10,581

12,716

3,643

3,588

12,000

7,295

1,529

6,430

10,162

2,223

3,369

69,426

316

36

52,831

250

421

5,565

754

2,535

128

551

5

66

206

3,378

35

5

1

1,040

1,303

101,872

         －

         －

3,376

26

215

1,736

51,439

1,049

10,424

11,522

3,156

3,480

9,923

3,405

         －

454

264

1,049

354

7,176

5

         －

50

         －

1

2

144

3

20

638

124

8

288

134

1

696

4,237

53

772

6,426

         －

         －

         －

         －

         －

         －

5

20

9

         －

357

10

129

         －

1,471

3,619

721

72

13

35

35

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

9,421

         －

         －

         －

         －

         －

         －

5

1

         －

5

1

24

1,454

378

22

1,656

4,939

9

927

2,258,318,059

4,051,293

412,852

599,489,587

4,570,538

7,750,886

100,359,501

568,365,902

52,317,959

123,062,792

141,418,313

57,171,733

41,764,281

143,490,680

81,430,845

21,687,282

81,165,984

158,982,436

32,458,394

38,366,801

781,102,304

3,661,822

412,852

561,109,602

4,298,431

5,228,542

79,078,001

7,627,143

39,115,928

2,186,694

8,574,597

64,109

906,472

3,399,563

37,877,215

864,432

72,692

22,872

11,610,764

14,990,573

1,155,726,421

              －

              －

38,019,198

272,107

2,497,144

21,255,404

559,725,423

12,686,199

120,767,276

125,771,803

46,853,448

40,328,160

116,275,830

38,799,038

              －

4,913,504

3,839,277

18,784,479

4,938,131

99,918,848

63,700

              －

360,787

              －

25,200

26,096

819,417

40,220

57,922

6,893,293

2,135,555

135,603

3,710,975

616,342

27,480

8,445,783

67,670,958

586,483

8,303,034

96,767,332

              －

              －

              －

              －

              －

              －

52,489

457,432

50,900

              －

8,101,467

214,056

1,466,710

              －

20,198,678

48,508,896

16,126,565

1,355,284

234,855

325,771

325,771

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

124,477,383

              －

              －

              －

              －

              －

              －

141,430

18,180

              －

178,620

17,154

179,990

18,637,602

4,138,250

596,692

19,225,109

71,322,764

121,384

9,900,208

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年12月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


